TFM Preisliste 2021



AV-PRODUKTIONEN International (Back Katalog)	Tarif	pro Sekunde
 Für sämtliche Fernsehproduktionen, Imagefilme zeitlich unbegrenzt, weltweit und unbegrenzte Kopien 	BC01	€ 3,-
Für sämtliche Kinofilmezeitlich unbegrenzt, weltweit und unbegrenzte Kopien	BC02	€ 6,-
AV-PRODUKTIONEN International CUSTOM MADE *		
*Eigens für den Kunden hergestellte Titel / *Lizenzgebühr für mind. 60 Sek. pro Titel		
Für sämtliche Fernsehproduktionen, Imagefilmezeitlich unbegrenzt, weltweit und unbegrenzte Kopien	CM03	€ 5,-
 Für sämtliche Kinofilme zeitlich unbegrenzt, weltweit und unbegrenzte Kopien 	CM04	€ 10,-
WERBUNG National		
Für sämtliche Werbespots, Trailer, Making Offs	AD05	€ 9,-
 zeitlich unbegrenzt, bundesweit und unbegrenzte Kopien 		
WERBUNG International		
■ Für sämtliche Werbespots, Trailer, Making Offs	AD06	€ 18,-
zeitlich unbegrenzt, weltweit und unbegrenzte Kopien		
SONSTIGES National und International		
Für Nutzung im Internet, Warteschleifen, Apps, Hörbücher, Auftritte	ОТ07	€ 1
Kartenzubehör, Veranstaltungen, zeitlich unbegrenzt		- ,
TFM FLATRATE (Back Katalog)		
 AV-Produktionen TV weltweit ab 15 Minuten Musikeinsatz pro Film 	FL08	€ 2.50,-
 AV-Produktionen TV weltweit ab 25 Minuten Musikeinsatz pro Film 	FL09	€ 2,-
 AV-Produktionen TV weltweit ab 40 Minuten Musikeinsatz pro Film 	FL10	€ 1.50,-
 Werbung bundesweit ab 2 Werbefilmproduktionen 	FL11	€ 6,-
 Werbung weltweit ab 2 Werbefilmproduktionen 	FL12	€ 12,-
Alle Preise sind Nettopreise zzgl. derzeit 7% gesetzlicher MwSt. Es gelten die üblichen Geschäftsbedingungen.		
TFM TUNESforMOVIES - Ostheimerweg 4, 82319 Starnberg, Germany - IdNr. 72 961 803 497 - w	ww.tunesformovies.co	om